里教委第４４５号

令和２年６月１日

町 民 各 位

里庄町教育委員会

教育長 杉 本 秀 樹

令和２年度里庄総合文化ホール自主事業

「夏休み子ども劇場」の開催中止について

平素から、本町の文化行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、毎年８月に里庄総合文化ホール自主事業として開催しております「夏休み子ども

劇場」につきましては、国内外で新型コロナウイルス感染症が拡大し、あらゆる方面にお

いて多大な影響が出ていることや、感染防止のため多数の方々にお集まりいただくこと

は、見合わせるため、開催を中止させていただくことになりました。なお本年度中の代替

開催もございません。

 たくさんの方々が楽しみにされていたと思いますが、何とぞご理解下さいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

〒719-0398

浅口郡里庄町大字里見 1107番地 2

里庄町教育委員会事務局

℡0865-64-7212 FAX0865-64-7281

E-mail：kyouiku@town.satosho.lg.jp